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This is an FOIA request to supply the following information about your trust for the financial year 2015-
2016:

Money spent on framework recruitment agencies

1. How much was paid in total by your trust to framework recruitment agencies that you used to
recruit both permanent and temporary staff from overseas.
Nil

2. If possible distinguish between how much was paid to recruit EU and non EU staff.
Not applicable — see question 1

3. Of the total paid to these recruitment agencies how much of it was paid by your trust for recruiting
overseas Nurses?
Not applicable — see question 1

Off framework spend

4. How much in total was paid by your trust to off framework (unapproved supplier) recruitment
agencies for recruiting overseas staff?
Nil

5. If possible, distinguish between how much was paid to recruit EU and non EU staff.
Not applicable — see question 4

6. What were the names and contact details of these agencies?
Not applicable — see question 4

7. How many overseas employees, temporary and permanent, were recruited by these agencies.
Not applicable — see question 4

Country of origin

8. In numbers what were the top 5 overseas countries you recruited Nurses from?
Not applicable
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Cambridgeshire Community Services NHS Trust: providing services across Cambridgeshire, Luton, Norfolk, Peterborough and Suffolk



